

Rewia gwiazd i rewia mody

Szałeństwo na bankiecie po gali Lider Regionu 2009. Śmiałe kreacje pań i panów. Niektórzy laureaci przyjechali prosto z zagranicy

Ależ to był impreza. Tegoroczny bankiet po zakończeniu gali Liderzy Regionu 2009 przejdzie zapewne do historii. Po pierwsze z racji znamienitych gości, po drugie z racji szalonych tańców w rytm największych przebojów.

Była rewia gwiazd i rewia mody. Gwiazd, bo na naszej imprezie pojawił się prezydent Polsatu Maciej Dowbor oraz znany reżyser widowisk telewizyjnych i teleturniejów, pochodzący w Kielc Konrad Smuga. Obaj panowie po imprezie oficjalnej zabawili nieco w barze restauracji Patio wraz z jednym z naszych laureatów Piotrem Litwinem, właścicielem agencji Litwin Junior Advertising, który na imprezę zaprosił również swojego ojca, wielkie nazwisko w świecie kieleckiej kultury... Litwina, który latami szefował Wojewódzkiemu Domowi Kultury w Kielcach.

BIZNES I POLITYKA

Bez wątpienia pierwszą medialną gwiazdą polityki była na naszej imprezie posłanka Joanna Senyszyn, która najpierw zachwyciła wszystkich swoją skórzaną kurtką w kolorze czerwieni meksykańska, a potem zaczęła rozdawać gościom gumowe "serduszka antystresowe" ze swoim nazwiskiem. Serduszka te ćwiczą mięśnie ręki i rozładują stres. Ser-

dzuszka te, tak się spodobały, że choć stresu tego wieczoru raczej nikt nie miał, wszyscy chodzili i ściskali "serce" pani profesor. Za to wspomnianego już Macieja Dowbora z Polsatu bardzo zaintrygowało, dlaczego Kopalnia Wapienia Morawica dostaje statuetkę Lidera Regionu w kategorii Rolnictwo i dopytywał, czy firma świętuje tylko Barbórkę czy również... dożynki i dostał od prezesa firmy Józefa Dąbka odpowiedź, że dożynki też.

Ale jeszcze większy hit miał w zanzadru Tomasz Tworek, prezes nagrodzonego statuetką Ambasadora Regionu Dorbudu. Mówił wprawdzie o budownictwie mieszkaniowym i jego cenach, ale sprawa dotyczyła... budy dla psa, a konkretnie tak zwanej eurobudy, której metr kwadratowy według unijnych standardów kosztuje tyle... co metr kwadratowy mieszkania w Warszawie dla człowieka, czym wywołał na sali salwy śmiechu.

A skoro już wspomnieliśmy postankę Senyszyn, to reprezentacja polityków, którzy przybyli na naszą galę była w tym roku wyjątkowo liczna. Pojawili się bowiem dwaj europarlamentarzyści Jacek Włosowicz i Czesław Siekierski oraz posłowie do polskiego parlamentu: Henryk Milcarz, Artur Gierada i Marzena Okła-Drewnowicz. Polskie państwo reprezentowała oficjalnie wojewoda świętokrzyska

oraz wiceminister gospodarki Rafał Baniak, który przyznał, że zazdrości nam północnej obwodnicy Kielc, bo przynajmniej jakąś mamy, a Warszawa nie ma jeszcze żadnej. Pan minister wybierał się na weekend do rodziny żony do Nowego Sącza i na gali towarzyszyła mu małżonka.

SUPERKREACJE

Po rewii gwiazd polityki i mediów przyszedł czas na rewie mody. I to poniekąd dosłownie, bo restauracji patio bankiet zaczęła się od pokazu strój włoskich projektantów dostępnych w kieleckim butikiu Milano. Ale rewie mody widać też było wśród naszych laureatów. Panie zdecydowały postawić na czerni. Właśnie w czarnych sukienkach pokazała się zarówno właścicielka cukierni Blikle i dyrektor do spraw rozwoju firmy Dorbud Dorota Tworek. Podobną konwencję stroju przyjęła też żona innego laureata, właścicielka firmy Defro, Roberta Dziubęła, Justyna Dziubęła oraz żona wiceprezesa Tomasza Sekiewi-

cza Magdalena, której mąż odebrał dla Kartelu statuetkę Super Lidera Regionu. Wśród strojów męskich tradycyjnie wyróżniał się ubiorem właściciel agencji artystycznej Georgie Music Cooperation Jerzy Waldemar Lichacz, słynący z niekonwencjonalnych strojów, jaki przybył na imprezę z żoną Agnieszką, ubraną równie oryginalnie co on.

PROSTO Z... FILIPIN

Wielu gości na naszym bankiecie pojawiło się niemal wprost z zimowego wypoczynku bądź to na nartach, bądź w ciepłych krajach. Właściciele Dorbudu dopiero co powrócili z wypoczynku we włoskich Alpach, a inny nasz laureat prezes Europejskiej Agencji Rozwoju Mirosław Kopik dopiero co nurkował na Filipinach. Dobrze, że wcześniej wszyscy wypoczęli na urlopiach, bo na naszej imprezie raczej wypocząć się dało. Większość szalała bowiem na parkiecie w rytm największych przebojów.

Jarosław PANEK
panek@echodnia.eu

INTERNET

Zobacz >

Bankietowe szaleństwo i towarzyskie ciekawostki po gali Lider Regionu na

WWW.ECHODNIA.EU/NAJZEKJACH

INTERNET

Zobacz >

Pełna lista Liderów Regionu 2009 oraz zdjęcia i film z gali na

WWW.STREFABIZNESU.ECHODNIA.EU



Silna ekipa Super Lidera - firmy Kartel. Od lewej: Tomasz Sekiewicz i Pa-wel Karpiński z żonami.



Anna Skuratowicz - specjalistka od modelingu i Magdalena Basąg - właścicielka salonów mody ślubnej.



Od lewej - europosłowie Czesław Siekierski i Jacek Włosowicz zachwalają marszałkowi województwa Adamowi Jarubasowi życie w Brukseli i Strasburgu.



Znany reżyser pochodzący z Kielc Konrad Smuga i nowy szef Telewizji Polskiej Kielce Dominik Rakoczy.



Właścicielka aptek w Kielcach i Bilczy Beata Wielgus i właściciel kieleckich Perfumerii For You Kazimierz Ślapek.



Szef Cementowni Lafarge w Małogoszczu Mirosław Majchrowicz z żoną niemal nie schodzili z parkietu.



Jeden z największych deweloperów w Kielcach Ryszard Grzyb na miejscu załatwiał kredytowanie inwestycji z Jarosławem Palonką - dyrektorem kieleckiego oddziału Alior Banku.



Justyna Dziubęła z firmy Defro i Krzysztof Solecki szef Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych w Kielcach długo razem tańczyli i rozmawiali. Okazało się, że oboje pochodzą z jednej miejscowości.



Wielkie polityczne zjednoczenie. Poseł Platformy Obywatelskiej Artur Gierada i kielecki radny Prawa i Sprawiedliwości Mariusz Goraj z... serduszkami antystresowymi lewicowej europosłanki Joanny Senyszyn.



Silna ekipa z Włoszczowy. Od lewej - prezes ZPUE Tomasz Stepień, prezes W. Investment Group Ryszard Iwańczyk oraz dyrektor zarządzający spółki Azymut Karol Nowakowski.